
Produktový list: PL2-01-04-20-07-01

Model Rubín 9 - základní taška
Použití: Keramická taška pro šikmé střechy a vnitřní a vnější obklady stěn

Popis produktu:

Výhody:
- bezpečný střešní sklon 16°
- velkoformátová střešní taška a nízká hmotnost
- velký výběr tvarovek a prvků střešního systému
- konstrukční návaznost jednotlivých prvků střešního systému

Technické údaje:
Materiál: vypalovaný jíl s příměsi
Povrch a povch úprava: hladký ražený - režná, engoba, glazura
Rozměry: 313 x 472 mm
Závěsná délka: 437 mm
Krycí šířka: 267 mm
Výška profilu: 34 mm
Hmotnost: cca 4,0 kg
Spotřeba na 1 m2: 9,4 - 10,1 ks
Bezpečný sklon: 16°
Minimální sklon: 12° (nutná doplňková opatření)
Chování při vnějším požáru: BROOF bez zkoušení

Reakce na oheň: E
Barvy:

Počet tašek ve svazku: 6 ks
Počet tašek na paletě: 240 ks
Způsob pokládky: na střih
Vzdálenost latí : 370 - 400 mm
Záruka: 30 let záruka na materiál; 10 nebo 15 let záruka na funkčnost (Více informací o zárukách na ww.bramac.cz)

VELKÝ FORMÁT PRO VELKÉ STŘECHY - Rubín 9 je střešní taška,
která má precizně propracovaný design. Krytina v ploše působí
harmonickým dojmem, neboť jemná vlna dodává střeše tradiční ráz
a krásu. Jeho výhoda tkví ve skloubení bezpečnosti proti
povětrnostním vlivům s nízkou hmotností. Taška je posuvná až o 30
mm.

režná, měděná, hnědá, antracitová, tmavočervená, lávově černá, kaštanově 
hnědá, černá



Způsob pokládky




	Produktový list_Rubín 9

